
1 101 301 501

台数 台数 台数 台数

嵯峨 駿佑 入間市OLC 18 5 1 - 5 5 101 - 105 8 301 - 308 0 -

中村 茉菜 ES関東C 9 2 6 - 7 2 106 - 107 5 309 - 313 0 -

神山 康 京葉OLクラブ 8 2 8 - 9 2 108 - 109 4 314 - 317 0 -

八神 遥介 ときわ走林会 8 2 10 - 11 2 110 - 111 4 318 - 321 0 -

菅原 琢 多摩OL 8 2 12 - 13 2 112 - 113 4 322 - 325 0 -

中西 悠太 東大OLK 8 2 14 - 15 2 114 - 115 4 326 - 329 0 -

大木 美穂 KOLC 8 2 16 - 17 2 116 - 117 4 330 - 333 0 -

村上 巧 横浜OLクラブ 6 2 18 - 19 2 118 - 119 2 334 - 335 0 -

豊澤義文 つばめ会 6 2 20 - 21 2 120 - 121 2 336 - 337 0 -

高津 寿三鈴 Club阿闍梨 6 2 22 - 23 2 122 - 123 2 338 - 339 0 -

濱宇津 佑亮 トータス 5 1 24 - 24 1 124 - 124 3 340 - 342 0 -

滝 正晴 静岡OLC 5 1 25 - 25 1 125 - 125 3 343 - 345 0 -

川﨑 拓巳 早大OC 5 1 26 - 26 1 126 - 126 3 346 - 348 0 -

木﨑 拓真 筑波大学 5 1 27 - 27 1 127 - 127 3 349 - 351 0 -

平方 遥子 鞍部同好会 5 1 28 - 28 1 128 - 128 3 352 - 354 0 -

新田見 俊宣 練馬OLC 4 1 29 - 29 1 129 - 129 2 355 - 356 0 -

天明 英之 東京OLクラブ 4 1 30 - 30 1 130 - 130 2 357 - 358 0 -

稲岡 雄介 OLP兵庫 4 1 31 - 31 1 131 - 131 2 359 - 360 0 -

衣川 浩輔 朱雀OK 4 1 32 - 32 1 132 - 132 2 361 - 362 0 -

山本 英勝 渋谷で走る会 4 1 33 - 33 1 133 - 133 2 363 - 364 0 -

富田 吉郎 上尾OLC 4 1 34 - 34 1 134 - 134 2 365 - 366 0 -

津田 泰裕 東工大OLT 4 1 35 - 35 1 135 - 135 2 367 - 368 0 -

羽鳥 汐音 NUOC 4 1 36 - 36 1 136 - 136 2 369 - 370 0 -

大塚 校市 千葉OLK 4 1 37 - 37 1 137 - 137 2 371 - 372 0 -

今井 信親 ワンダラーズ 3 1 38 - 38 1 138 - 138 1 433 - 433 0 -

南河 駿 OLCルーパー 3 0 - 0 - 0 - 3 501 - 503

角岡 明 三河OLC 3 0 - 0 - 0 - 3 504 - 506

皆川 美紀子 みちの会 3 0 - 0 - 0 - 3 507 - 509

佐藤 一誠 茨大OLD 3 0 - 0 - 0 - 3 510 - 512

伊地知 淳 千葉大OLC 3 0 - 0 - 0 - 3 513 - 515

永瀬 真一 KOLA 2 0 - 0 - 2 373 - 374 0 -

上條 圭 方向音痴会 2 0 - 0 - 2 375 - 376 0 -

竹内 元哉 GROK 2 0 - 0 - 2 377 - 378 0 -

柏樹 芳雄 2 0 - 0 - 2 379 - 380 0 -

佐野 響 スキーO 2 0 - 0 - 2 381 - 382 0 -

八重樫 篤矢 青葉会 2 0 - 0 - 2 383 - 384 0 -

鈴木 遼賀 岩手大学 2 0 - 0 - 2 385 - 386 0 -

直井萌香 2 0 - 0 - 2 387 - 388 0 -

齋藤 英之 川越OLC 2 0 - 0 - 2 389 - 390 0 -

稲森 剛 丘の上 2 0 - 0 - 2 391 - 392 0 -

高野賢太 2 0 - 0 - 2 393 - 394 0 -

小林 俊介 東北大OLC 1 0 - 0 - 1 395 - 395 0 -

櫻井 千尋 名椙OLC 1 0 - 0 - 1 396 - 396 0 -

稲田 旬哉 OLCふるはうす 1 0 - 0 - 1 397 - 397 0 -

杉村 天 神大OLK 1 0 - 0 - 1 398 - 398 0 -

白川 和希 東北大olc 1 0 - 0 - 1 399 - 399 0 -

横山 大樹 東北大OLC 1 0 - 0 - 1 400 - 400 0 -

小林 祐子 青葉会 1 0 - 0 - 1 401 - 401 0 -

小林 祐子 東北大OLC・青葉会 1 0 - 0 - 1 402 - 402 0 -

塚越 真悠子 阪大OLC 1 0 - 0 - 1 403 - 403 0 -

根本 夏林 YOTTEN BEE!! 1 0 - 0 - 1 404 - 404 0 -

森山 凌佑 鳩の会 1 0 - 0 - 1 405 - 405 0 -

荒川 悠人 散歩部ヤマビル駆除部隊 1 0 - 0 - 1 406 - 406 0 -

生田 崚 KOLC OB/OG 1 0 - 0 - 1 407 - 407 0 -

碓井玲 KOLC 1 0 - 0 - 1 408 - 408 0 -

松下 睦生 京都OLC 1 0 - 0 - 1 409 - 409 0 -

宮西 優太郎 1 0 - 0 - 1 410 - 410 0 -

三瀬 遼太郎 Peanuts 1 0 - 0 - 1 411 - 411 0 -

石山 良太 1 0 - 0 - 1 412 - 412 0 -

石山 良太 1 0 - 0 - 1 413 - 413 0 -

奥尾 優理 茨城卍會 1 0 - 0 - 1 414 - 414 0 -

山岸 夏希 1 0 - 0 - 1 415 - 415 0 -

佐久間 若菜 1 0 - 0 - 1 416 - 416 0 -

板橋 侑樹 欅会 1 0 - 0 - 1 417 - 417 0 -

井土 宙 静大OLC 1 0 - 0 - 1 418 - 418 0 -

大栗 由希 1 0 - 0 - 1 419 - 419 0 -

古田島 貴之 ⾧岡OLC 1 0 - 0 - 1 420 - 420 0 -

小浦 姿 1 0 - 0 - 1 421 - 421 0 -

高橋雄哉 JWOC04 1 0 - 0 - 1 422 - 422 0 -

鈴木 咲希 鳩の会 1 0 - 0 - 1 423 - 423 0 -

平出 駿 東北大OLC 1 0 - 0 - 1 424 - 424 0 -

井土 宙 東海学連いつメン 1 0 - 0 - 1 425 - 425 0 -

岡本 ひなの 1 0 - 0 - 1 426 - 426 0 -

伊東 陽子 広島OLC 1 0 - 0 - 1 427 - 427 0 -

池ヶ谷 みのり 東大OLK 1 0 - 0 - 1 428 - 428 0 -

小林直登 1 0 - 0 - 1 429 - 429 0 -

宮脇 滉直 1 0 - 0 - 1 430 - 430 0 -

畑田 裕志 1 0 - 0 - 1 431 - 431 0 -

富田悠介 1 0 - 0 - 1 432 - 432 0 -

村井智也 1 1 434 - 434

申込代表者氏名 クラブ名 合計台数

山川メモリアル　オリエンテーリング　クラブカップ7人リレー2021

駐車場割り当てリスト
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